FORbath COLLECTION - MADE IN ITALY
Profili PVC + ACRILICO da 1,8 mm.
PVC profiles + 1,8 mm ACRYLIC panels.
2024
Listino Box Doccia
Shower Enclosure price list
ACRIL
FORTE S.r.l.
© EDIZIONE 2024
C.da Parco del vecchio Bovio, CS
70022 Altamura (BA) | Italia
T. +39 080 310 12 37
F. +39 080 310 13 23
AC
RI
L
N1FS - AP. LATERALE
N1FS - SIDE OPENING
N1FS + F1CC - AP. LATERALE + 1x ANTA FISSA
N1FS + F1CC - SIDE OPENING + 1x FIXED ACRYLIC PANEL
A2FS + F1CC - AP. ANGOLARE + 1x ANTA FISSA
A2FS + F1CC - CORNER OPENING + 1x FIXED ACRYLIC PANEL
A2FS - AP. ANGOLARE
A2FS - CORNER OPENING
N1FS + 2xF1CC - AP. LATERALE + 2x ANTA FISSA
N1FS + 2xF1CC - SIDE OPENING + 2x FIXED ACRYLIC PANEL
AC
RI
L
PROF. PVC RICICLAB. REVERS. RIDUC. 1,8 mm 190 cm
001
BIANCO PASTELLO
PASTEL WHITE
PANNELLO “GUAZZA”
“GUAZZA” PANEL
N1FS - AP. LATERALE - SIDE OPENING SCHEMA - SCHEME
EA
N
CO
D.
 A
RT
.
DI
M
EN
S.
 (c
m
)
IN
G
R.
 M
AX
M
AX
. E
N
TR
Y
PR
EZ
ZO
PR
IC
E
CO
LL
I/
AR
T.
PA
CK
./A
RT
.
AR
T.
/P
AL
LE
T H : 190 cm
N1FS
ABBINABILE AD ANTA FISSA
CAN BE COMBINED WITH FIXED
ACRYLIC PANEL
8022317838543 BACRN1FS10003001 100→90 42 138,37 € 1 20
8022317838550 BACRN1FS11003001 110→100 47 138,37 € 1 20
8022317838567 BACRN1FS12003001 120→110 52 149,55 € 1 12
8022317838574 BACRN1FS13003001 130→120 57 149,55 € 1 16
8022317838581 BACRN1FS14003001 140→130 62 162,13 € 1 15
8022317838598 BACRN1FS15003001 150→140 67 162,13 € 1 15
A2FS - AP. AGOLARE  - CORENER OPENING SCHEMA - SCHEME
IMPORTANTE PREZZI: PREZZI VALIDI PER INTERA CABINA DOCCIA.
H : 190 cm
A2FS
A
2F
S
ABBINABILE AD ANTA FISSA
CAN BE COMBINED WITH FIXED
ACRYLIC PANEL
IMPORTANT PRICE: PRICES VALID FOR ENTIRE SHOWER ENCLOSURE.
EA
N
CO
D.
 A
RT
.
DI
M
EN
S.
 (c
m
)
IN
G
R.
 M
AX
M
AX
. E
N
TR
Y
PR
EZ
ZO
PR
IC
E
CO
LL
I/
AR
T.
PA
CK
./A
RT
.
AR
T.
/P
AL
LE
T
8022317838390 BACRA2FS10003001 70→65 x 70→65 38 169,12 € 1 28
8022317838406 BACRA2FS11003001 70→65 x 90→85 46 169,12 € 1 22
8022317838413 BACRA2FS12003001 70→65 x 100→95 50 174,71 € 1 20
8022317838420 BACRA2FS13003001 70→65 x 120→115 58 185,89 € 1 12
8022317838437 BACRA2FS14003001 75→70 x 75→70 42 169,12 € 1 26
8022317838444 BACRA2FS15003001 75→70 x 90→85 47 174,71 € 1 22
8022317838451 BACRA2FS16003001 80→75 x 80→75 45 169,12 € 1 16
8022317838468 BACRA2FS17003001 80→75 x 100→95 53 188,69 € 1 20
8022317838475 BACRA2FS18003001 80→75 x 120→115 61 188,69 € 1 12
8022317838482 BACRA2FS19003001 90→85 x 90→85 52 177,51 € 1 22
8022317838499 BACRA2FS20003001 100→95 x 100→95 59 188,69 € 1 20
F1CC - ANTA FISSA - FIXED PANEL SCHEMA - SCHEME
IMPORTANTE ABBINAMENTI: MODELLI - N1FS - A2FS
H : 190 cm
F1
CC
IMPORTANT COMBINATIONS: N1FS - A2FS - MODELS
EA
N
CO
D.
 A
RT
.
DI
M
EN
S.
 (c
m
)
PR
EZ
ZO
PR
IC
E
CO
LL
I/
AR
T.
PA
CK
./A
RT
.
AR
T.
/P
AL
LE
T
8022317838505 BACRF1CC10003001 67→70 111,76 € 1 12
8022317838512 BACRF1CC11003001 72→75 111,76 € 1 15
8022317838529 BACRF1CC12003001 77→80 111,76 € 1 15
8022317838536 BACRF1CC13003001 87→90 111,76 € 1 14
AC
RI
L
DATI TECNICI PEDANA
TECHNICAL DATA PALLET
N1FS - AP. LATERALE - SIDE OPENING PALLET
N1FS
CO
D.
 A
RT
.
DI
M
EN
S.
 (c
m
)
CO
LL
I/
AR
T.
PA
CK
./A
RT
.
Kg
/C
O
D.
DI
M
EN
S.
 (c
m
)
(L
xP
xH
)
(L
xW
xH
)
DI
M
EN
S.
 (c
m
)
(L
xP
xH
)
(L
xW
xH
)
AR
T.
/P
AL
LE
T
Kg
 T
O
T.
 A
RT
.
Kg
. T
OT
. P
AL
LE
T
BACRN1FS10003001 100→90 1 ± 11 66 x 9,5 x 197 110 x 130 x 212 20 ± 220 ± 250
BACRN1FS11003001 110→100 1 ± 11 71 x 9,5 x 197 110 x 130 x 212 20 ± 220 ± 250
BACRN1FS12003001 120→110 1 ± 12 76 x 9,5 x 197 120 x 80 x 212 12 ± 144 ± 169
BACRN1FS13003001 130→120 1 ± 12 81 x 9,5 x 197 110 x 130 x 212 16 ± 192 ± 222
BACRN1FS14003001 140→130 1 ± 13 86 x 9,5 x 197 110 x 130 x 212 15 ± 195 ± 225
BACRN1FS15003001 150→140 1 ± 14 91 x 9,5 x 197 110 x 130 x 212 15 ± 210 ± 240
A2FS - AP. AGOLARE  - CORENER OPENING PALLET
A2FS
A
2F
S
BACRA2FS10003001 70→65 x 70→65 1 ± 15 53 x 9,5 x 197 110 x 130 x 212 28 ± 420 ± 450
BACRA2FS11003001 70→65 x 90→85 1 ± 16 63 x 9,5 x 197 110 x 130 x 212 22 ± 352 ± 382
BACRA2FS12003001 70→65 x 100→95 1 ± 17 68 x 9,5 x 197 110 x 130 x 212 20 ± 340 ± 370
BACRA2FS13003001 70→65 x 120→115 1 ± 18 78 x 9,5 x 197 120 x 80 x 212 12 ± 216 ± 241
BACRA2FS14003001 75→70 x 75→70 1 ± 15 55 x 9,5 x 197 110 x 130 x 212 26 ± 390 ± 420
BACRA2FS15003001 75→70 x 90→85 1 ± 16 63 x 9,5 x 197 110 x 130 x 212 22 ± 352 ± 382
BACRA2FS16003001 80→75 x 80→75 1 ± 16 58 x 9,5 x 197 120 x 80 x 212 16 ± 256 ± 281
BACRA2FS17003001 80→75 x 100→95 1 ± 17 68 x 9,5 x 197 110 x 130 x 212 20 ± 340 ± 370
BACRA2FS18003001 80→75 x 120→115 1 ± 18 78 x 9,5 x 197 120 x 80 x 212 12 ± 216 ± 241
BACRA2FS19003001 90→85 x 90→85 1 ± 17 63 x 9,5 x 197 110 x 130 x 212 22 ± 374 ± 404
BACRA2FS20003001 100→95 x 100→95 1 ± 18 68 x 9,5 x 197 110 x 130 x 212 20 ± 360 ± 390
F1CC - ANTA FISSA  - FIXED GLASS PALLET
F1
CC
BACRF1CC10003001 67→70 1 ± 8 79 x 9,5 x 199 120 x 80 x 214 12 ± 96 ± 121
BACRF1CC11003001 72→75 1 ± 8 84 x 9,5 x 199 110 x 130 x 214 15 ± 120 ± 150
BACRF1CC12003001 77→80 1 ± 9 89 x 9,5 x 199 110 x 130 x 214 15 ± 135 ± 165
BACRF1CC13003001 87→90 1 ± 9 99 x 9,5 x 199 110 x 130 x 214 14 ± 126 ± 156
AC
RI
L
GRAPHIC DESIGNER: MICHELE FERRULLI
w w w. f o r t e s r l . i t
CU168000/24
ACRIL